
 

 

 

OTVORENO PRVENSTVO 

SRBIJE 

U 

DALJINSKOM JAHANJU 2013.g.    

     „FER-PLEJ JE POBEDA“ 

 

Vrsta takmičenja: OTVORENO PRVENSTVO SRBIJE U SENIORSKOJ KONKURENCIJI 

Organizator: Savez za konjički sport Srbije za olimpijske i FEI discipline 

Mesta održavanja: I kolo – Pančevo, II kolo - Niška Banja, III kolo – Meljak-Beograd,  IV kolo   

                                 Aranđelovac, V kolo - Niš, VI kolo Lipovica – Beograd. 

Klubovi saradnici: KK“Kremen“ iz Pančevo, KK „Čegar“ iz Niške Banje, KK“IMPULS plus“ iz  

                                 Meljaka – Beograd, KK“Aranđelovac „ iz Aranđelovca, KK“Nonius“ iz  

                                 Gornjeg Međurova – Niš, KK“MBM“ iz Lipovice – Beograd. 

Broj takmičara sportista u seniorskoj konkurenciji: 25 

Broj ekipa u seniorskoj konkurenciji: 9 

Broj klubova učesnika : 8 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Plasman Ime takmičara Ime konja Klub Br. Bodova Trener 

I Arianna Ilić Natalos Impuls Plus 1 40; 40; 0; 40; 40; 60= 220 Predrag Ilić 

II Saša Krnjajić Minardi Kremen 2 32; 0; 60; 20; 28;21=161 Višnja Andrić 

III Maša Ognjenović Vuk Kremen 3 28; 0; 48; 16; 24 ;30=146 Višnja Andrić 

IV Aleksandra Lalić Kadina MBM 4 0; 12; 30; 12; 0;48=102 Miloš Đukić 

V Jelena Pantelić Alisa Aranđelovac 5 12; 24; 0; 28; =64 Jelena Obradović 
VI Milka Aksić Šanejna Bela Griva 6 32; 0; 24; =56  
VII Filip Unčević Princ Kremen 7 16; 18; 16;=50 Višnja Andrić 
VIII Žarko Jovanović Mango Čegar 8 16;20;0; 10=46 Žarko Jovanović 
IX Katarina Radaković Bono MBM 9 20;24=44 Miloš Đukić 
X Aleksandar 

Mladenović 

Tankosava 

 

Impuls plus 10 21; 16; =37 Predrag Ilić 

XI-XIII Uroš Voijnović Klara Aranđelovac 11 0; 32; =32 Jelena Obradović 

XI XIII Miloš Živković Vera Nonius 12 20; 12;=32 Toni Ilieski 

XI XIII Marina Gunjača Čiroki MBM 13 0; 32= 32 Miloš Đukić 

XIV-XV Bata Popović Klara Aranđelovac 14 28; =28 Jelena Obradović 

XIV- XV Ema Unčević Afrodita Kremen 15 0; 14; 14; =28 Višnja Andrć 

XVI-XVII Nemanja Leksa Zorba Valle Tornado 16 24;=24  

XVI-XVII Bata Popović Lira Čegar 17 24; =24 Žarko Jovanović 

XVIII- XX Milorad Vukov Karim Tornado 18 20;=20  
XVIII- XX Dejan Matić Haf Aranđelovac 19 20; =20 Jelena Obradović 
XVIII- XX Tanja Danilov Lira Čegar 20 20;=20 Vladeta Veljović 
XXI-XXII Željko Patriško Zvezda Kremen 21 4; 12; =16 Višnja Andrić 
XXI-XXII Katarina Šolaja Bono MBM 22 16; =16 Miloš Đukić 

XXIII Svetozar Vojnović Klara Aranđelovac 23 8; = 8 Jelena Obradović 
XXIV Danica Jovanović Dona Nonius 24 0; / 0 Toni Ilieski 

Diskvalifik

ovan- 
Mile Maksimović Melody 

Dancer 

Bela Griva 25 0; 0; 0; =0  



Ime takmičara Br. 

Saša Krnjaić 

Maša Ognjenović 

Kremen 1  60/ 0/ 108/36/52= 256 1 Višnja Andrić 

Jelena Pantelić 

Svetozar Vojnović 

Aranđelovac 1 20/52/60= 132 2 Jelena Obradović 

Željko Patriško 

Filip Unčević 

Kremen 2  20/26/30/51=127 127 3 Višnja Andrić 

Ktarina Šolaja 

Aleksandra Lalić 

MBM  28/48/24 = 100 100 4 Miloš Đukić 

Arianna Ilic 

Aleksandar Mladenović 

Impuls plus 56 56 5 Predrag Ilić 

Nemanja Leksa 

Milorad Vukov 

Tornado 1 44 44 6 ? 

Žarko Joanovic 

Tanja Danilov 

Čegar 30 30 7 Vladeta Veljović 

Milka Aksić 

Mile Maksimović 

Bela Griva   0 8  

Miloš Živković 

Danica Jovanović 

Nonius  0 9 Toni Ilieski 

……………………………………………………… 


